ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации муниципального образования
Колокшанское  Собинского района

10.02.2020г.                                                                                               № 10а

Об отмене постановления администрации
МО Колокшанское  Собинского  района от
17.11.2017г. № 31 «Об определении мест и
 способов сжигания мусора, травы, листвы
и  иных  отходов,  материалов  или  изделий
на территории муниципального образования
Колокшанское  Собинского района»

    Рассмотрев Протест Владимирской природоохранной прокуратуры, согласно части 1 статьи 2 Федерального Закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства потребления», в   соответствии  с частью  1 статьи 51 Федерального  Закона  от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  с частью 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.1999 №96-ФЗ «Об охране  атмосферного воздуха»,  руководствуясь Уставом, администрация муниципального образования Колокшанское Собинского района постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования  Колокшанское  Собинского  района от 17.11.2017г. № 31 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий  на территории муниципального образования Колокшанское  Собинского района».
2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю   за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу с момента опубликования  на официальном сайте муниципального образования Колокшанское.

     Глава администрации                                                               В.И.Чугунов

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

Администрации муниципального образования

Колокшанское

Собинског

о

района

10.02.2020г

.

№ 1

0

а

Об отмене постановления администрации

МО

Колокшанское

Собинског

о

района от

17

.11.2017г. № 31

«Об определении

мест и

способов сжигания мусора, травы, листвы

и

иных

отходов,

материалов

или

изделий

н

а

территории муниципального образования

Колокшанское

Собинског

о

района

»

Рассмотрев Протест Владимирской природоохранной

прокуратуры

,

согласно части 1 статьи 2 Федерального Закона от 24.06.1998

№89

-

ФЗ «Об отходах производства потребления», в

соответствии

с

частью

1 статьи 51 Федерального

Закона

от

10.01.2002 № 7

-

ФЗ «Об о

хране

окружающей среды»,

с частью 1 статьи 18 Федерального закона от

04.05.1999 №96

-

ФЗ «Об охране

атмосферного воз

духа»,

руководствуясь

Уставом,

администрация муниципального образования Колокшанское

Собинского района постановляет:

1. Отменить постан

овление администрации муниципального

образования

Колокшанское

Собинског

о

района от 17.11.2017

г. № 31

«Об

определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных

отходов, материалов или изделий

на территории муниципального

образования

Колокшанское

Собинског

о

района»

.

2.

Контроль

з

а

исполнением

настоящего

постановления

оставляю

за собой

.

3.

По

становление вступает в силу с момента о

публикования

на

официальном

сайте

муниципального образования Колокшанское.

Глава администрации

В.И.Чугунов

ПОСТАНОВЛЕНИ Е       Администрации муниципального образования       Колокшанское     Собинског о   района               10.02.2020г .                                                                                                  № 1 0 а               Об отмене постановления администрации    МО   Колокшанское     Собинског о     района от    17 .11.2017г. № 31   «Об определении   мест и     способов сжигания мусора, травы, листвы    и     иных     отходов,    материалов     или     изделий       н а   территории муниципального образования       Колокшанское     Собинског о   района »               Рассмотрев Протест Владимирской природоохранной  прокуратуры ,   согласно части 1 статьи 2 Федерального Закона от 24.06.1998  №89 - ФЗ «Об отходах производства потребления», в      соответствии     с  частью     1 статьи 51 Федерального     Закона     от     10.01.2002 № 7 - ФЗ «Об о хране  окружающей среды»,     с частью 1 статьи 18 Федерального закона от  04.05.1999 №96 - ФЗ «Об охране     атмосферного воз духа»,     руководствуясь  Уставом,   администрация муниципального образования Колокшанское  Собинского района постановляет:       1. Отменить постан овление администрации муниципального  образования     Колокшанское     Собинског о     района от 17.11.2017 г. № 31   «Об  определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных  отходов, материалов или изделий     на территории муниципального  образования   Колокшанское     Собинског о   района» .     2.      Контроль     з а     исполнением     настоящего     постановления     оставляю       за собой .     3.  По становление вступает в силу с момента о публикования    на  официальном   сайте   муниципального образования Колокшанское.                  Глава администрации                                                                  В.И.Чугунов